
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TË PRONARIT PËRFITUES

NIPT
Subjekti
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02-11-2023

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

07-1972
Shqiptar/e
Gazmen Neza

Përqindja e pronësisë 25.69
Data e përcaktimit si pronar përfitues 01-09-2023

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt EURO-ALBA-EA

J81503012D

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
100Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt EUROSIG SHA

K41926801W

Forma Ligjore Shoqeri Aksionare
25.69Përqindja e pronësisë

Roli
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt INSIG JETE SH.A

L71325020H

Forma Ligjore Shoqeri Aksionare
25.69Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

02-1964
Shqiptar/e
Kadri Morinaj

Përqindja e pronësisë 58.2
Data e përcaktimit si pronar përfitues 01-09-2023

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt EUROSIG SHA

K41926801W

Forma Ligjore Shoqeri Aksionare
58.2Përqindja e pronësisë

Roli
Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2

NIPT/NUIS
Subjekt INSIG JETE SH.A

L71325020H

Forma Ligjore Shoqeri Aksionare
58.2Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

24-03-2021
Numri i çështjes: RPP2021032415201329411151 
Për subjektin 'EUROSIG-MICROCREDIT' me NIPT 
'L01530017L' është rregjistruar pronari përfitues:  
Irfan Hasan Hysenbelliu 
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02-11-2023

Numri i çështjes: RPP2023102513045604601530017 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Subjekti ishte: 'Omnifactor' u bë 
'EUROSIG-MICROCREDIT' 
Email ishte: 'info@omnifactor.al' u bë 'info@fabinvest.al' 
Numri i telefonit ishte: '0693349227' u bë '0684013334' 
U shtua pronari përfitues: 'Gazmen Neza' 
Shtetësia: ' Shqiptar/e' 
Datëlindja: ' 07/1972' 
Lloji i kontrollit: ' Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 
25 % e më tepër' 
Lloji i pronësisë: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 01/09/2023' 
Përqindja e pronësisë: ' 25.69%' 

U shtua pronari përfitues: 'Kadri Morinaj' 
Shtetësia: ' Shqiptar/e' 
Datëlindja: ' 02/1964' 
Lloji i kontrollit: ' Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 
25 % e më tepër' 
Lloji i pronësisë: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 01/09/2023' 
Përqindja e pronësisë: ' 58.2%' 

Është larguar pronari përfitues: 'Irfan Hysenbelliu' 
Shtetësia: ' Shqiptar/e' 
Datëlindja: ' 04/1959' 
Lloji i kontrollit ishte: ' Zotërues i kuotave/aksioneve të 
kapitalit 25 % e më tepër' 
Lloji i pronësisë ishte: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 28/07/2016' 
Përqindja e pronësisë ishte: ' 100%' 
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